Menu Da Gibba 11i Rolli

https://it.menulist.menu
Salita Santa Caterina, 4r, Genoa 16122, Italy

Il ristorante di Genoa offre 16 vari portate e bevande sul menu ad un prezzo medio di 7 €. Il locale e i suoi
locali sono accessibili e quindi raggiungibili anche con la sedia a rotelle o con limitazioni fisiche.utilizzabile, e c'é
WiFi gratuito. Da Gibba Ai Rolli da Genoa offre prelibata, leggera cucina mediterranea di facile digestione



https://it.menulist.menu/restaurants/genoa-1/da-gibba-ai-rolli/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/

Menu Da Gibba i Rolli

Antipasti

ANTIPASTO

Tnsalata

CAESAR POLLO 10 €

Caffe

CAFFE 2¢€

Restaurant Category

DOLCE

Ingredienti utilizzati

MELA

Questi tipi di piatti vengono
aerviti

PIZZA

Bevande

BOTTIGLIA D'ACQUA
MEZZA BOTTIGLIA D'ACQUA

fintipasto
BACCALA BRANDACUJUN
MILLEFOGLIE DI TONNATO

Dolci
SFOGLIATINA DI CHANTILLY AL
PISTACCHIO

FROLLA SABLE CON CREMA
PASTICCERA E FRAGOLE

MATTONELLA AL CIOCCOLATO

Portala principale

FOCACCIA AL FORMAGGIO
TRADIZIONALE HOME MADE

PIZZA (TRE TIPI DI IMPASTO A
SCELTA) BAIA

PIZZA (TRE TIPI DI IMPASTO A
SCELTA) BUFALOTTA

2€
1€

10 €
10 €

6€

6€

6€

9€

11 €

11 €



Menu Da Gibba i Rolli

Da Gibba i Rolli

Salita Santa Caterina, 4r, Genoa Orari di apertura:

16122, Iltaly Martedi 12:00 -15:30 19:00 -23:00
Mercoledi 12:00 -15:30 19:00
-23:00
Giovedi 12:00 -15:30 19:00 -23:00 &
Venerdi 12:00 -15:30 19:00 -23:00
Sabato 19:00 -23:00
Domenica 19:00 -23:00

Fatto con it.menulist.menu
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